HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 1093 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 4.022,34.-

(PESOS CUATRO MIL VEINTIDOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor 
de la agente Sra. Alicia Adriana Castro, Legajo N° 9785/3, en concepto de 
Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, 
correspondientes a los meses de Noviembre y Diciembre/lO con cargo a: